雷府  匚2024〕  97号

雷州市人民政府关于雷州市草罗岭矿区建筑、

回填用玄武岩矿矿区范围内

坟墓迁移的通告

经雷州市人民政府批准,雷 州市自然资源局挂牌出让广东省

雷州市草罗岭矿区建筑、回填用玄武岩矿采矿权,雷 州市草罗岭

采石有限公司竞得该采矿权,并依法取得了《采矿许可证》 (证

号为 C440882⒛ 24057200156892),采矿权矿区占地面积 2.0766

平方公里。为确保雷州市草罗岭矿区建筑、回填用玄武岩矿项目

顺利开发建设,现需对该项目范围内坟墓进行迁移,有关事宜通

告如下:

一、迁坟范围∶采矿权矿区占地面积 2.0766平方公里 (具

体详见矿区范围拐点坐标 )。

二、迁坟时限∶凡在该矿区界桩范围内的坟主,限于本通告

发布之日起 15日 内自行将坟墓迁出。逾期未迁移的,按无主坟

墓处理,一切后果由坟主自负。

三、其他事项 :请坟主持村委会证明、身份证或其他能证明

身份的有效证件到雷州市草罗岭采石有限公司办理迁坟补偿手

续 (联系人:王生,联系方式:18900842345;地址:广东省湛

江市X692与 火炬二十二路交叉口西北方向1463米处 )。

特此通告。

附件:雷州市草罗岭矿区建筑、回填用玄武岩矿矿区范围坐标

(2000国 家大地坐标系 )

l

附件

雷州市草罗岭旷区建筑、回填用玄武岩旷矿区

范围坐标 (⒛00国家大地坐标系 )

拐点号 X Y 拐点号 X Y

1 2298574.14 J37388874.56 18 2297008.50 37390216.56

’

臼 2298613,82 37388901.20 19 2296728,91 37390018,51

3 2298458.57 37389009.01 20 2296813。 40 37389713.40

4 2298207,48 37389073,97 ’

“ 2296789,63 37389656。 47

匚

U 2298257.88 37389201.76
0
乙’

臼 2297084.60 37389373,57

6 2298483.70 37389169,75 23 2297426.62 37389430。 48

7 2298571.56 37389146.17 24 2297茌 58,37 37389371.74

8 2298688.62 37389370.22 25 2297552.33 37389489.55

9 2298589,14 37389950,56 26 2297487.08 37389601.36

10 2298404.14 37390?90.56 27 2297666,19 37389515.29

14 3氵39o54o.56 28 2297700,17 37389563.80

’

臼 3冫 J0o475,56 29 2297768.47 37389476,77

13 2297033,、20′
·
⒊7390302,27 30 2297545.67 37389182,51

14 2296979.82 37390257.23 31 2297749.88 37389135.27

15 2296981.33 37390250.90 32 2298013.88 37389117.81

16 2296991,11 37390241.00 33 2298056.14 37388956.56

17 2296998,′ F0 37390231,69 34 2298215.94 37388875.57

2297串 74:,14

公开方式∶主动公开

抄送:市委各部委办,市人大常委会办公室,市政协办公室,

市纪委监委办公室,市人民法院,市人民检察院,市 司

法局、市自然资源局、市应急管理局、生态环境雷州分局、

市土储中心,杨家镇人民政府。

雷州市人民政府办公室     ⒛24年 9月 13日 印发